ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT         Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 6 năm 2019

V/v triển khai thực hiện

Công văn số 6657/BTC-

HCSN ngày 11/6/2019

 của Bộ Tài chính

              Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện nội dung Công văn số 6657/BTC-HCSN ngày 11/6/2019 của

Bộ Tài chính về việc hướng dẫn xây dựng dự toán, sử dụng và quyết toán

kinh phí triển khai Đề án "Tuyên bố ASEAN về vai trò của nền công vụ làm

chất xúc tác trong việc đạt được Tầm nhìn Cộng đồng ASEAN 2025"(bản

chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiên cứu các nội dụng hướng dẫn của Bộ Tài chính tại Công văn nêu trên

để triển khai thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ được giao hoặc tham mưu

UBND tỉnh chỉ đạo, xử lý theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Sở Thông tin và Tuyên thông;

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha344.

Trần Ngọc Căng

		2019-06-24T02:18:27+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-24T03:30:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-24T03:30:53+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-24T14:59:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!